
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-09-26-000031-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F22GL34206

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО "ІМЕКСБАНК"

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Права вимоги за договором кредиту №55-07
від 30.05.2007. Забезпечення - квартира за адресою м. Київ, вул. Леоніда Первомайського, буд.5,
складається з 3 кімнат загальною площею 75,40 кв. м., жилою площею 51,50 кв. м. (26.05.2016 на
підставі договору купівлі-продажу, серія та номер: 767, виданий 26.05.2016, іпотечне майно
зареєстровано за іншою фізичною особою. 26.05.2016 накладена заборона віджучення майна за
ПАТ "КРЕДОБАНК")

Початкова (стартова) ціна лоту: 5 823 753.92 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 291 187.70 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 14.11.2018 16:43:01

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


